
 

 

POSTANOWIENIE NR 77/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gołańcz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Gołańcz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 77/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Publiczne, ul. Karola Libelta 1, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Oliwia Weronika Kordubska-Somet, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Szmocin 

2. Katarzyna Krawczyk-Piętka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA (uzupełnienie składu), zam. Lakownica Wielka 

3. Maja Magdalena Łoś, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Gołańcz 

4. Magdalena Maria Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Gołańcz 

5. Alicja Maria Poprawa, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

6. Tomasz Paweł Różnowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Gołańcz 

7. Liliana Maria Siwka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grabowo 

8. Urszula Skotarek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Gołańcz 

9. Weronika Sudyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakówko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gołaniecki Ośrodek Kultury, ul. Doktora Piotra Kowalika 1, 

62-130 Gołańcz: 

 

1. Anna Hanna Frasz, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKUNIEWSKIEJ, 

zam. Gołańcz 

2. Wioleta Maria Kominiarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Golańcz 

3. Teresa Kowalewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołańcz 

4. Anna Iwona Krawczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA (uzupełnienie składu), zam. Laskownica Wielka 

5. Ewa Cecylia Kubanek, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

6. Justyna Marika Kujawa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

7. Alicja Krystyna Nader, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

8. Bartosz Senger, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Gołańcz 

9. Michał Jan Wachowiak, zgłoszony przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół, ul. Walki Młodych 35, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Marta Belter, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Aleksandra Małgorzata Chudzik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Chojna 

3. Natalia Anna Jarczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Czerlin 

4. Natalia Maria Piotrowska-Budzicka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Gołańcz 

5. Jakub Romaniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

6. Krzysztof Stachowiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laskownica Wielka 

7. Grażyna Teresa Strychalska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chojnie, Chojna 55, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Bogusław Klimaszewski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Potulin 

2. Krzysztof Szczepan Koczorowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

3. Anna Loose, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Ewa Maciejewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

5. Katarzyna Majchrzak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Chojna 

6. Bernadeta Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

7. Marika Stachowiak, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Rudniczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Czesławicach, Czesławice 20,  

62-130 Gołańcz: 

 

1. Agnieszka Borakiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Marian Gryczka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

3. Karol Kołodziejczak, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Czesławice 

4. Edyta Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

5. Marlena Kowalewska, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKUNIEWSKIEJ, 

zam. Buszewo 

6. Katarzyna Natalia Rakoczy, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Gołańcz 

7. Katarzyna Barbara Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Panigrodzu, Panigródz 24,  

62-130 Gołańcz: 

 

1. Katarzyna Białożyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Patrycja Chojnacka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Panigórdz 

3. Jacek Michał Drygas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleszno 

4. Joanna Pachacz, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Panigródz 

5. Natalia Danuta Peryt, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKUNIEWSKIEJ, 

zam. Jeziorki 

6. Anna Plewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gołańcz 

7. Maja Anna Tomkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Czeszewie, Czeszewo 58, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Milena Januchowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Łukasz Kabaciński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czeszewo 

3. Kinga Kowalewska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Czeszewo 

4. Sebastian Mariusz Maciaszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

5. Sabina Maria Piechocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rybowo 

6. Piotr Adam Przybylski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Czesławice 

7. Sławomir Jan Wochal, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Czeszewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Chawłodnie, Chawłodno 26,  

62-130 Gołańcz: 

 

1. Mateusz Błażak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tomczyce 

2. Angelika Katarzyna Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

3. Julia Leszczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, zam. Oleszno 

4. Katarzyna Elżbieta Sawicka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Chawłodno 

5. Anna Magdalena Stachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Laskownica Wielka 

6. Klaudia Maria Zapert, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKUNIEWSKIEJ, 

zam. Chawłodno 

7. Paulina Żywicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Laskownica Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Czerlinie, Czerlin 44, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Małgorzata Kazimiera Bednarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czerlin 

2. Sylwia Belter, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, zam. Gołańcz 

3. Bogusław Leszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

4. Agata Pol, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

5. Adam Marcin Poterski, zgłoszony przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Gołańcz 

6. Marta Szkudlarz, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Czerlin 

7. Kamila Józefa Szymańska-Łyduch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Panigródz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Morakowie, Morakowo 57A,  

62-130 Gołańcz: 

 

1. Maria Brylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

2. Alina Teresa Frieske, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Chojna 

3. Małgorzata Lempka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Jolanta Maria Majchrzak, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Morakow 

5. Alina Katarzyna Wachowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

6. Paulina Magdalena Winkel, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Czesławice 

7. Honorata Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gołańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza-Świetlica w Olesznie, Oleszno 5A, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Alicja Zuzanna Brzezińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Gołańcz 

2. Ewa Dobrzykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wągrowiec 

3. Andrzej Piotr Fryska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołańcz 

4. Hubert Janicki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

5. Gabriela Gertruda Kruszka, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Gołańcz 

6. Agnieszka Katarzyna Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Oleszno 

7. Brygida Wyrwicka-Ziętara, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Oleszno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Potulinie, Potulin 3, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Eleonora Maria Ciaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Potulin 

2. Monika Andrzelika Hojnacka, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Gołańcz 

3. Danuta Maria Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morakowo 

4. Izabela Leszczyńska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Oleszno 

5. Anna Marzena Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chawłodno 

6. Wioletta Paradowska, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Potulin 

7. Jagienka Zielińska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Golańcz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Rybowie, Rybowo 87, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Ewelina Błażak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI OKUNIEWSKIEJ, 

zam. Tomczyce 

2. Iwona Lewandowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Gołańcz 

3. Natalia Lipińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, zam. Rybowo 

4. Maria Jolanta Maryniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Morakówko 

5. Marzena Ewa Skrętna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rybowo 

6. Agnieszka Winiecka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA WOJCIECHA 

DURSKIEGO, zam. Rybowo 

7. Natalia Wodkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tomczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska w Smogulcu, Smogulec 7, 62-130 Gołańcz: 

 

1. Natalia Białożyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gołańcz 

2. Wiktoria Halina Bielecka, zgłoszona przez KWW MIECZYSŁAWA 

WOJCIECHA DURSKIEGO, zam. Smogulec 

3. Florentyna Burzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Morakówko 

4. Beata Anna Frieske, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDNOŚĆ 

WĄGROWIECKA, zam. Chojna 

5. Sandra Maćkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA TORZA, 

zam. Chawłodno 

6. Agata Beata Rzeźniczak, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI 

OKUNIEWSKIEJ, zam. Żabiczyn 

7. Paweł Wojciech Wierzbicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gołańcz 

 

 


